
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EDIÇÃO Nº 105 – AGO/2023                          CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2023                           Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023 

 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado 

parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 18/2023, que 
objetiva: Aquisições de Livros Didáticos para a Educação Infantil de 02 a 05 

anos, destinados ao atendimento de alunos matriculados e assistidos pela Rede 
Municipal de Ensino de Cuitegi–PB, conforme Termo de referência do 

instrumento convocatório; HOMOLOGO o correspondente procedimento 

licitatório em favor de: EDITORA LUNNA LTDA. - R$ 166.271,40. Fica a 
empresa vencedora do certame convocada para a assinatura do Termo de 

Contrato, conforme instrumento convocatório. 

Cuitegi - PB, 18 de Agosto de 2023 

 

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito 

 

 

 

 

 

 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, considerando o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do 
Município de Cuitegi – PGM. 

 

Resolve: 

 

1. Pelo INDEFERIMENTO do requerimento: 
 

REQUERENTE: PAULA FRANCINETE DA SILVA FRANÇA SANTOS 

ASSUNTO: PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO DE DECISÃO 

PARECER JURÍDICO nº 029/2023 

 

Cuitegi/PB, 18 de Agosto de 2023. 
 

 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

                                                   SECRETÁRIO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 105 – AGO/2023 
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2023 

 

                   

G 

                   

G 


